
40/04-2023

                                                           Дело № 010/01/18.1-53/2023

 

                                                           

 

 

Уведомление о перерыве в рассмотрении жалобы

 

На основании части 14.1 статьи 18.1 Закона о защите конкуренции Комиссия
Карельского УФАС России 01 февраля 2023 года объявила перерыв в
рассмотрении жалобы З. А. А. на действия организатора торгов - ГКУ РК
«Управление земельными ресурсами» при проведении аукциона на право
заключения договора аренды земельного участка из земель населенных
пунктов, имеющего кадастровый номер, площадью 1000 кв.м.,
местоположение: Российская Федерация, Республика Карелия,
Лахденпохский муниципальный район, Куркиекское сельское поселение,
поселок Терву, улица Ладожская, земельный участок 38 (извещение
№22000154380000000071, лот 1).

Рассмотрение жалобы в режиме видео-конференц-связи продолжится 10
февраля 2023 года в 10 часов 00 минут.

Вход в конференцию: https://fas1.tconf.rt.ru/c/1243472416

Уведомляем о возможности очного участия в рассмотрении жалобы по
адресу: г.Петрозаводск, наб.Варкауса, д.1а, каб.518.

ГКУ РК «Управление земельными ресурсами» в срок до 08.02.2023 представить
карту градостроительного зонирования территории п. Терву (выкопировку из
карты в отношении земельного участка с кадастровым номером
10:12:0051302:2955).

        Зайцеву А.А. в срок до 08.02.2023 представить доказательства в
подтверждение доводов жалобы, учитывая решение Верховного Суда
Республики Карелия от 20.09.2022 по делу №3а-76/2922, которым признано
недействующим решение Совета Лахденпохского муниципального района от
31.03.2022 №76/536 «Об утверждении Генерального плана и Правил
землепользования и застройки Куркиёкского сельского поселения
Лахденпохского муниципального района Республики Карелия». 

 

                                      



 

 

 

 

 

 


